MMEDIATA ESECU ! ivi

all’Albo Pretorio per rimanervi

A
21 Fﬁéznoz

* La présente deliberazione viene affissa il
15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

)

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. % Q
del l 5 EEB ZBOZ

Ogge[t(),- APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2002 E ALLEGATI
DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2002-2004

L’anno 2002 il giorno 19 del mese di FEBBRAIO

presso la Rocca dei Rettori si
¢ riunita la Giunta Provinciale con intervento dei Signori: ' :

1. Onle Carmine 'NARDONE -Presidente PRESENTE
2. Dott. Rosario SPATAFORA -Vice Presidente ASSENTE
3. Dott. Michele RAZZANO -Assessore PRESENTE
4 P.A Mario BORRELLI -Assessore ASSENTE
5. Dott. Giuseppe LAMPARELLI -Assessore PRESENTE
6. Dott. Raffaele DI LONARDO -Assessore ASSENTE
7. Dott. Raimondo MAZZARELLI -Assessore PRESENTE
8. Dott. Giorgio C.  NISTA -Assessore PRESENTE
9. Rag. Nunzio ANTONINO -Assessore PRESENTE

Con la partecipazione del ‘Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

vy

L’ASSESSORE PROPONENTE  dott. Raimondo MAZZARELLI
LA GIUNTA

Presa - visione della prbposta del  Settore FINANZA jstruita da

—————

iqui di seguito trascritta:
|

VISTO il D Lgs. n° n°267 del 18 agosto 2000;

VISTO P’art. 13 del vigente Regolamento di Contabilita;

VISTO lo schema di Bilancio 2002 a cui sono allegati la Relazione Programmatica e il
Bilancio pluriennale per il periodo 2002-2004;



ACCERTATO che i documenti suddetti sono stati redatti nel rispetto della vigente
normativa ed in coerenza con gl indirizzi progranumatici del Presidente e della Giunta;

VISTO che 1l Dirigente dott. Sergio MUOLLO, responsabile del servizio finanziario, ha
espresso parere favorevole di regolarita tecnica (art.153 D. Igs. n°267 del 18.08.2000);

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li Il Dirigente del Settore Finanze
e Controllo Economico
(dr. SergiQLM}JOLLO)

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li ‘ Il Dirigente del Settore Finanze
e Controllo)Eé‘o/nomioo

(dr. Sergiw OLLO)
k// :




T P S50 .

LA GIUNTA

3

SENTITO I’ Assessore alle Finanze MAZZARELLT

DELIBERA
D1 approvare la suesposta proposta;
1-di approvare gli schemi del Bilancio annuale 2002 e 1 documenti di programmazione
allegati che sono parte integrante e sostanziale del presente atto: relazwne previsionale e

programmatlca e bﬂancm plunennale 2002-2004;

2—trasmettere la presente Deliberazione all’Organo di revisione, a norma del Regolamento
di Contabulita;

3-dare alla presente immediata esecuzione.



Verbale letto, confermato eAsottoscritto ' 7 .

IL SEGRETARI(YGENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianc[pfidi6{IANNELLA) \
- . GRS ok o
;")r; / . . . el ~ -
N.Z¥2 , Registro Pubblicazione

St certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Alté in data odierna, per rimanervi per 135 giorni
consecutivi a norma dell’art. 47 della legge 8.6.1990, n.142.

BENEVENTO 21 FEB zﬂaz

0 [l SEGRBRIKE E&%ALE
(ﬂm‘a‘(ﬁianciaudio!~ NELLA
v

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in 632 “ FEB 2{!”2 : e

contestualmente comunicata ai Capigruppo.

H

SI ATTESTA, che la pfesente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 47 della legge n. 142
dell’8.6.1990

i J.1 MAR. 2002
IL RESPONSAEIm]/Z d){ELL’UFFICIO B R R IO BNERNERALE

(Fto Dagr Gﬂr@f&uﬁﬂoﬁﬂl&&é@@——

SI ATTESTA che la presente deliberazione, acquisita agli atti del CO.RE.CO. il

¢ divenuta esecutiva il 11 HQR, 2”“2 ai sensi dell’art.17 della legge n.127/97.

SI ATTESTA che il CO.RE.CO. nella seduta del Prot. N. Verb. N.

Dec. N. ha espresso la seguente decisione:

BENEVENTO, i .1 MAR, 2002

IL RESPONSA?WELL’UFFICIO
[ =

T

Si certifica che la presente copia &cohforme all’originale. Si rilascia in carta libera ée uso

Li IL SEG

Copia per

SETTORE F [NAN2A € Cc.E
>Revisori dei Conti

XNucleo di Valutazione
C. P (5 C,DK; xﬁ)




| Yl
PROVINCIA di BENEVENTO W

Settore Affari  Generali e Personale

Prot. 71, cooeeveeevirvnnrene. Benevento,li........................

U.O.: Giunta/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO

ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

C/o Presidenza

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI
C/o Ragioneria

SEDE

OGGETTO: Delibera n° 34 del 19.02.2002 ad oggetto: APPROVAZIONE
SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2002 E ALLEGATI
DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE RELAZIONE

PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO
PLURIENNALE 2002-2004.

Per quanto di competenza si trasmette copia, della delibera indicata in

oggetto, immediatamente esecutiva.

IL DIRIK TE
Dr. Alfonsi olarusso

S
yd

e



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. O del |
ko 13 FEB. 200

AL SIGNOR PREFETTO
PALAZZO DEL GOVERNO
82100 BENEVENTO

AL SIGNOR PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA
VIA SANTA LUCIA ,81
80132 NAPOLI

TESTO

Comunicasi Giunta Provinciale seduta 19 corrente, habet approvato Schema
Bilancio annuale 2002 et Bilancio Pluriennale 2002-2004 cum atto 34 .

/.;

[ :
IL SEGRETARIO RALE
- Dr. Gianclaud%f) LILA -

]

Prol. %/?lb



